В ЄДИНОМУ БАГАТОМАНДАТНОМУ ВИБОРЧОМУ ОКРУЗІ

Відповідно до статей 256 -  260 Виборчого кодексу України (далі -  Кодекс) територіальна 
виборча комісія в с т а н о в и л а :

1) кількість виборчих бюлетенів, виготовлених на замовлення територіальної 
виборчої комісії, -

шістнадцять тисяч вісімсот дев'яносто віст

16898

(проїшсом) (цифрами)

2) кількість виборчих бюлетенів, одержаних дільничними виборчими комісіями, -  
шістнадцять тисяч вісімсот дев'яносто два

16892

(прописом) (цифрами)

3) кількість невикористаних виборчих бюлетенів, погашених дільничними 
виборчими комісіями, -

дев’ять тисяч вісімдесят шість

9086

(прописом) (цифрами)

4) кількість виборців, включених до списків виборців на виборчих дільницях, -  
шістнадцять тисяч сімсот двадцять дев'ять

16729

(прописом) (цифрами)

5) кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені, -
сім тисяч вісімсот шість

7806

(прописом) (цифрами)

6) кількість виборчих бюлетенів, що не підлягають врахуванню, виявлених на 
виборчих дільницях, -

нуль

0

(прописом) (цифрами)

7) кількість виборців, які взяли участь у голосуванні, -
сім тисяч вісімсот шість

7806

(прописом) (цифрами)

8) кількість виборчих бюлетенів, визнаних недійсними, -
чотириста вісімдесят дев'ять

489

(прописом) (цифрами)

Стор. №3

9) кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки кандидатів у депутати
від кожної місцевої організації політичної партії у кожному територіальному виборчому окрузі:

Номер
територіального

виборчого

[...]

2 сімсот чотири 7 0 4

3 п'ятсот двадщть 5 2 0

4 двісті одинадцять 2 1 1

політична партія Всеукраїнське обєднання "Свобода"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 сто сорок шість 1 4 6

2 сто вісімдесят сім 1 8 7

3 сто п'ятдесят один 151

4 чотириста сорок п'ять 4 4 5

політична партія Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і двісті тридцять п'ять 2 3 5

■ 2 двісті шістдесят чотири 2 6 4

3 чотириста шістдесят три 4 6 3

[...]

прописом цифрами

1 сто дев'яносто дев'ять 1 9 9

2 тридцять один 31

3 сто 1 0 0

4 сто тридцять шість 1 3 6

Політична партія "Наш кпай"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 шістдесят дев'ять 6 9

2 сто сорок п'ять 145

3 сімдесят чотири 7 4

4 сімдесят дев'ять 7 9

політична паптія Конгрес Українських Націоналістів
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 двадцять два 2 2

2 дев'яносто три 9 3

.3 п'ятдесят дев'ять 5 9